
SUZUKA”S耐”春の陣 2019-03-23       :       

ピレリ・スーパー耐久シリーズ 2019 第1戦 WEATHER:   Fine          

COURSE :   Dry           

スーパー耐久 国際レーシングコース 5.807Km

Aドライバー 公式予選結果表

Pos. No. Cls. Driver Type Team/Car Time Delay Gap Lap

1   1 ST-X 1 浜野　彰彦 R35 GTNET GT3 GTR  2'01.086 172.65km/h 3/4

2 777 ST-X 2 星野　　敏 VANTAGE AMR GT3 D'station Vantage GT3  2'01.346     0.260     0.260 3/3

3 112 ST-X 3 佐藤　　敦 AMG GT SATO-SS SPORTS AMG GT3  2'02.086     1.000     0.740 4/4

4 300 ST-X 4 山口　大陸 488GT3 TAIROKU RACING Ferrari 488 GT3  2'02.937     1.851     0.851 5/5

5 244 ST-X 5 田中　　徹 RC-F LEXUS RC-F GT3  2'03.022     1.936     0.085 3/5

6  83 ST-X 6 Tse Ka Hing R8 X WORKS R8  2'05.963     4.877     2.941 2/5

7   9 ST-X 7 JOE SHINDO R35 MP Racing GT-R  2'08.141     7.055     2.178 3/5

8  19 ST-TCR 1 HIROBON RS3 BRP Audi Mie RS3 LMS R  2'12.874    11.788     4.733 2/4

9  47 ST-1 1 星野　辰也 991 D'station Porsche  2'12.880    11.794     0.006 5/6

10   2 ST-Z 1 飯田　太陽 KTM X-Bow ケーズフロンティア  SYNTIUM KTM  2'13.041    11.955     0.161 4/6

11   3 ST-Z 2 内田　優大 AMG GT ENDLESS AMG GT4  2'13.105    12.019     0.064 3/6

12  97 ST-TCR 2 植松　忠雄 FK8 Modulo CIVIC R  2'13.574    12.488     0.469 4/5

13  10 ST-TCR 3 ﾌｨﾘｯﾌﾟ ﾃﾞｳﾞｪｻ GTI TCR IDI GOLF GTI TCR R  2'14.350    13.264     0.776 3/5

14  45 ST-TCR 4 竹田　直人 RS3 LMS BRIN・NAUB RS3 LMS  2'14.606    13.520     0.256 4/5

15  62 ST-3 1 嵯峨　宏紀 GSC10 DENSO Le Beausset RC350 R  2'14.668    13.582     0.062 3/5

16 501 ST-TCR 5 Paul IP FK8 KCMG Annika CIVIC TCR  2'14.805    13.719     0.137 4/7

17  65 ST-TCR 6 岡島　秀章 RS3 LMS SEQ Phenomen Mars Audi RS3 LMS  2'14.911    13.825     0.106 4/7

18  75 ST-TCR 7 塚田　利郎 FK8 AZIMUTH CIVIC TCR  2'15.111    14.025     0.200 3/8

19  68 ST-3 2 服部　尚貴 GRX133 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄ  Green Brave GR SPORT ﾏｰｸX R  2'15.163    14.077     0.052 4/7

20 190 ST-Z 3 奥村　浩一 AMG GT BRP Mersedes AMG GT4  2'15.435    14.349     0.272 4/5

21 108 ST-TCR 8 ふじい　じゅん FK8 冴えカノ fineレーシングwithRFC  2'15.739    14.653     0.304 5/6

22  34 ST-3 3 手塚　祐弥 GSC10 TECHNO FIRST RC350  2'16.149    15.063     0.410 3/4

23  15 ST-3 4 長島　正明 Z34 岡部自動車Z34  2'16.191    15.105     0.042 3/4

24  14 ST-3 5 山﨑　　学 Z34 岡部自動車HIRIX☆YAIMA☆Z34  2'16.275    15.189     0.084 3/6

25  59 ST-2 1 大澤　　学 VAB DAMD MOTUL ED WRX STI  2'17.558    16.472     1.283 4/5

26   6 ST-2 2 冨桝　朋広 CZ4A 新菱オート☆ＤＩＸＣＥＬエボⅩ  2'17.812    16.726     0.254 3/4

27 998 ST-1 2 XU Ling Xiao R8 LMS CUP Z-REX ADVICS  R8 TRACY  2'17.834    16.748     0.022 6/7

28  38 ST-3 6 堀田　　誠 GSC10 ADVICS muta racing RC 350ＴＷＳ  2'17.880    16.794     0.046 4/6

29  39 ST-3 7 下垣　和也 GSC10 5ZIGEN ADVICS RC350 TWS TRACY  2'18.852    17.766     0.972 3/5

30   7 ST-2 3 成澤　正人 CZ4A 新菱オート☆NeoGlobe☆DXLエボⅩ  2'19.318    18.232     0.466 3/4

31  86 ST-4 1 坪井　　翔 ZN6 TOM'S SPIRIT 86  2'21.078    19.992     1.760 4/5

32 310 ST-4 2 久保　凜太郎 ZN6 GR Garage 水戸インター  GR86  2'21.194    20.108     0.116 4/5

33 884 ST-4 3 平中　克幸 ZN6 林テレンプ  SHADE RACING 86  2'21.485    20.399     0.291 5/6

34 116 ST-4 4 大塚　隆一郎 AP1 ｱﾙｶﾃﾞｨｱ号☆ WSｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ☆ PRINCE  2'22.080    20.994     0.595 4/7

35  28 ST-4 5 東　徹次郎 ZN6 T's CONCEPT 86  2'23.416    22.330     1.336 6/8

36   5 ST-4 6 山本　謙悟 ZN6 5ZIGEN ADVICS SPV 86  2'24.409    23.323     0.993 3/5

37  18 ST-4 7 浅野　武夫 ZN6 Weds Sport 86  2'24.415    23.329     0.006 4/5

38 104 ST-4 8 豊田　大輔 ZN6 ROOKIE RACING 86  2'24.942    23.856     0.527 4/7

39  17 ST-2 4 野上　達也 BM2FS DXLアラゴスタNOPROアクセラSKY-D  2'25.158    24.072     0.216 4/5

40   8 ST-4 9 吉岡　一成 NCP131 WAKO'S TRUST 渡邊建設  field WM HPI Vitz  2'25.884    24.798     0.726 4/5

41  66 ST-5 1 橋本　　陸 ND5RC odula Idia ROADSTER  2'32.704    31.618     6.820 6/7

42  78 ST-5 2 田中　良平 ND5RC LOVE DRIVE RACING ロードスター  2'32.743    31.657     0.039 4/8

43  37 ST-5 3 井尻　　薫 DJ5FS DXLワコーズNOPROデミオSKY-D  2'33.733    32.647     0.990 5/6

44  88 ST-5 4 村上　博幸 ND5RC 村上モータース MAZDAロードスター  2'33.773    32.687     0.040 8/9

45   4 ST-5 5 見並　秀文 GK5 THE BRIDE FIT  2'33.847    32.761     0.074 6/7

46  70 ST-5 6 藺牟田　政治 GK5 J'S RACING☆FIT  2'34.165    33.079     0.318 7/9

47  69 ST-5 7 梅本　淳一 GK5 J'S RACING☆FIT  2'34.431    33.345     0.266 7/8

48 101 ST-5 8 吉田　綜一郎 DJLFS ヒロマツ  デミオ  2'35.506    34.420     1.075 4/5

49  50 ST-5 9 岩岡　万梨恵 ND5RC LOVE DRIVE RACING ロードスター  2'36.507    35.421     1.001 8/9

50 168 ST-5 10 谷岡　　力 GK5 冴えカノレーシング with RFC  2'37.188    36.102     0.681 5/6

51 888 ST-5 11 中村　比呂志 GK5 セレクトホテルヴァーサスレーシングチーム  2'40.456    39.370     3.268 5/7

以上予選通過車両:

 54 ST-4 加藤　彰彬 NDERC TC CORSE iRacing ROADSTER 出走せず

開始時刻： 12:30'00      終了時刻： 13:15'00

"R"マークの車は、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは  (ST-TCR) 2'14.496  (ST-3) 2'15.422   

クラス別予選通過基準タイム 

  (ST-X) 2'13.656  (ST-Z) 2'27.246  (ST-TCR) 2'26.959  (ST-1) 2'28.892   (ST-2) 2'32.052

  (ST-3) 2'28.859  (ST-4) 2'35.377  (ST-5)   2'48.366

計時委員長 : Hiroyuki TAKAI               競技長 : Norio MIYAZAWA 



SUZUKA”S耐”春の陣 2019-03-23       :       

ピレリ・スーパー耐久シリーズ 2019 第1戦 WEATHER:   Fine          

COURSE :   Dry           

スーパー耐久 国際レーシングコース 5.807Km

Bドライバー 公式予選結果表

Pos. No. Cls. Driver Type Team/Car Time Delay Gap Lap

1 300 ST-X 1 Harrison Newey 488GT3 TAIROKU RACING Ferrari 488 GT3 R  1'58.748 176.05km/h 2/3

2 112 ST-X 2 元嶋　佑弥 AMG GT SATO-SS SPORTS AMG GT3 R  1'59.628     0.880     0.880 3/4

3   1 ST-X 3 星野　一樹 R35 GTNET GT3 GTR R  1'59.677     0.929     0.049 3/4

4 777 ST-X 4 ﾀﾞﾚﾝ・ﾀｰﾅｰ VANTAGE AMR GT3 D'station Vantage GT3 R  1'59.735     0.987     0.058 3/4

5  83 ST-X 5 道見　真也 R8 X WORKS R8 R  2'00.177     1.429     0.442 3/4

6   9 ST-X 6 柴田　優作 R35 MP Racing GT-R R  2'00.206     1.458     0.029 2/4

7 244 ST-X 7 田中　哲也 RC-F LEXUS RC-F GT3  2'01.317     2.569     1.111 2/3

8 998 ST-1 1 Zhang Zhi Qiang R8 LMS CUP Z-REX ADVICS  R8 TRACY R  2'05.246     6.498     3.929 4/5

9  47 ST-1 2 織戸　　学 991 D'station Porsche R  2'06.058     7.310     0.812 3/4

10   2 ST-Z 1 加藤　寛規 KTM X-Bow ケーズフロンティア  SYNTIUM KTM  2'11.304    12.556     5.246 3/6

11   3 ST-Z 2 山内　英輝 AMG GT ENDLESS AMG GT4  2'11.442    12.694     0.138 4/6

12  75 ST-TCR 1 蘇武　喜和 FK8 AZIMUTH CIVIC TCR R  2'11.677    12.929     0.235 3/4

13  19 ST-TCR 2 松本　武士 RS3 BRP Audi Mie RS3 LMS R  2'12.167    13.419     0.490 3/5

14 501 ST-TCR 3 Jim Ka To FK8 KCMG Annika CIVIC TCR R  2'12.399    13.651     0.232 3/5

15  97 ST-TCR 4 中野　信治 FK8 Modulo CIVIC R  2'12.878    14.130     0.479 4/7

16  10 ST-TCR 5 密山　祥吾 GTI TCR IDI GOLF GTI TCR R  2'13.446    14.698     0.568 5/6

17  45 ST-TCR 6 白坂　卓也 RS3 LMS BRIN・NAUB RS3 LMS R  2'13.493    14.745     0.047 2/4

18  65 ST-TCR 7 加藤　正将 RS3 LMS SEQ Phenomen Mars Audi RS3 LMS R  2'13.955    15.207     0.462 3/6

19  62 ST-3 1 山下　健太 GSC10 DENSO Le Beausset RC350 R  2'14.187    15.439     0.232 3/4

20  14 ST-3 2 安宅　光徳 Z34 岡部自動車HIRIX☆YAIMA☆Z34 R  2'15.160    16.412     0.973 3/5

21  15 ST-3 3 小松　一臣 Z34 岡部自動車Z34 R  2'15.167    16.419     0.007 3/6

22 108 ST-TCR 8 大野　尊久 FK8 冴えカノ fineレーシングwithRFC  2'15.297    16.549     0.130 4/5

23  68 ST-3 4 脇阪　薫一 GRX133 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄ  Green Brave GR SPORT ﾏｰｸX  2'15.640    16.892     0.343 4/5

24  38 ST-3 5 阪口　良平 GSC10 ADVICS muta racing RC 350ＴＷＳ  2'15.703    16.955     0.063 2/3

25  34 ST-3 6 大草　りき GSC10 TECHNO FIRST RC350  2'15.806    17.058     0.103 3/4

26   6 ST-2 1 菊地　　靖 CZ4A 新菱オート☆ＤＩＸＣＥＬエボⅩ  2'16.266    17.518     0.460 3/4

27 190 ST-Z 3 水谷　　晃 AMG GT BRP Mersedes AMG GT4  2'16.514    17.766     0.248 6/7

28  39 ST-3 7 大井　貴之 GSC10 5ZIGEN ADVICS RC350 TWS TRACY  2'17.812    19.064     1.298 3/6

29  59 ST-2 2 後藤　比東至 VAB DAMD MOTUL ED WRX STI  2'18.101    19.353     0.289 3/6

30   7 ST-2 3 八巻　　渉 CZ4A 新菱オート☆NeoGlobe☆DXLエボⅩ  2'18.347    19.599     0.246 3/5

31  86 ST-4 1 中山　雄一 ZN6 TOM'S SPIRIT 86  2'20.790    22.042     2.443 3/4

32 884 ST-4 2 国本　雄資 ZN6 林テレンプ  SHADE RACING 86  2'21.472    22.724     0.682 5/6

33 104 ST-4 3 飯田　　章 ZN6 ROOKIE RACING 86  2'22.750    24.002     1.278 4/6

34  17 ST-2 4 谷川　達也 BM2FS DXLアラゴスタNOPROアクセラSKY-D  2'23.152    24.404     0.402 3/4

35 310 ST-4 4 細川　慎弥 ZN6 GR Garage 水戸インター  GR86  2'23.444    24.696     0.292 4/7

36  18 ST-4 5 井上　雅貴 ZN6 Weds Sport 86  2'23.780    25.032     0.336 3/7

37   5 ST-4 6 鵜飼　龍太 ZN6 5ZIGEN ADVICS SPV 86  2'24.128    25.380     0.348 3/4

38 116 ST-4 7 吉田　靖之 AP1 ｱﾙｶﾃﾞｨｱ号☆ WSｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ☆ PRINCE  2'24.375    25.627     0.247 2/7

39  28 ST-4 8 DAISUKE ZN6 T's CONCEPT 86  2'25.915    27.167     1.540 8/9

40   8 ST-4 9 松尾　充晃 NCP131 WAKO'S TRUST 渡邊建設  field WM HPI Vitz  2'26.138    27.390     0.223 4/6

41 168 ST-5 1 霜野　誠友 GK5 冴えカノレーシング with RFC  2'32.545    33.797     6.407 7/8

42  69 ST-5 2 窪田　俊浩 GK5 J'S RACING☆FIT  2'32.635    33.887     0.090 7/9

43  88 ST-5 3 山谷　直樹 ND5RC 村上モータース MAZDAロードスター  2'33.397    34.649     0.762 5/8

44   4 ST-5 4 森西　秀雄 GK5 THE BRIDE FIT  2'33.639    34.891     0.242 6/7

45  66 ST-5 5 武地　孝幸 ND5RC odula Idia ROADSTER  2'33.693    34.945     0.054 6/7

46  70 ST-5 6 植田　正幸 GK5 J'S RACING☆FIT  2'34.065    35.317     0.372 6/8

47  78 ST-5 7 大崎　悠悟 ND5RC LOVE DRIVE RACING ロードスター  2'34.091    35.343     0.026 6/7

48 888 ST-5 8 伊藤　裕士 GK5 セレクトホテルヴァーサスレーシングチーム  2'34.952    36.204     0.861 4/7

49  37 ST-5 9 辻　かずんど DJ5FS DXLワコーズNOPROデミオSKY-D  2'35.583    36.835     0.631 6/7

50  50 ST-5 10 小松　寛子 ND5RC LOVE DRIVE RACING ロードスター  2'35.668    36.920     0.085 4/8

51 101 ST-5 11 佐々木　孝太 DJLFS ヒロマツ  デミオ  2'36.211    37.463     0.543 4/6

以上予選通過車両:

 54 ST-4 小原　健一 NDERC TC CORSE iRacing ROADSTER 出走せず

開始時刻： 13:30'00      終了時刻： 14:15'00     

"R"マークの車は、コースレコードを更新しました。

 従来のレコードタイムは (ST-X) 2'00.680  (ST-TCR) 2'14.496  (ST-1) 2'07.419  (ST-3) 2'15.422  

クラス別予選通過基準タイム 

 (ST-X) 2'11.286 (ST-Z) 2'26.395 (ST-TCR) 2'25.289 (ST-1) 2'18.217 (ST-2) 2'31.328 (ST-3) 2'28.321 

 (ST-4) 2'35.837 (ST-5) 2'48.144

計時委員長 : Hiroyuki TAKAI                    競技長 : Norio MIYAZAWA                    審査委員長 : Hiroshi NARUSHIMA



SUZUKA”S耐”春の陣 2019-03-23       :       

ピレリ・スーパー耐久シリーズ 2019 第1戦 WEATHER:   Fine          

COURSE :   Dry           

スーパー耐久 国際レーシングコース 5.807Km

Cドライバー 公式予選結果表

Pos. No. 　Cls. Driver Type Team/Car Time Delay Gap Lap

1   1 ST-X 1 藤波　清斗 R35 GTNET GT3 GTR  2'02.386 170.81km/h 9/9

2 112 ST-X 2 山下　亮生 AMG GT SATO-SS SPORTS AMG GT3  2'03.112     0.726     0.726 8/10

3 300 ST-X 3 Nicolas Costa 488GT3 TAIROKU RACING Ferrari 488 GT3  2'03.504     1.118     0.392 7/10

4 244 ST-X 4 佐藤　公哉 RC-F LEXUS RC-F GT3  2'03.953     1.567     0.449 6/9

5   9 ST-X 5 影山　正美 R35 MP Racing GT-R  2'04.332     1.946     0.379 4/9

6 777 ST-X 6 近藤　　翼 VANTAGE AMR GT3 D'station Vantage GT3  2'04.819     2.433     0.487 9/9

7 998 ST-1 1 廣田　　築 R8 LMS CUP Z-REX ADVICS  R8 TRACY  2'10.397     8.011     5.578 6/9

8  47 ST-1 2 濱　　賢二 991 D'station Porsche  2'10.886     8.500     0.489 2/3

9  83 ST-X 7 TANG Philip R8 X WORKS R8  2'12.040     9.654     1.154 3/9

10  19 ST-TCR 1 篠原　拓朗 RS3 BRP Audi Mie RS3 LMS R  2'12.784    10.398     0.744 3/4

11   3 ST-Z 1 高橋　　翼 AMG GT ENDLESS AMG GT4  2'14.260    11.874     1.476 4/9

12  10 ST-TCR 2 ｼﾞｪｲｸ ﾊﾟｰｿﾝｽﾞ GTI TCR IDI GOLF GTI TCR  2'15.134    12.748     0.874 5/9

13  45 ST-TCR 3 田ヶ原　章蔵 RS3 LMS BRIN・NAUB RS3 LMS  2'15.770    13.384     0.636 6/8

14  97 ST-TCR 4 遠藤　光博 FK8 Modulo CIVIC  2'16.114    13.728     0.344 5/9

15 501 ST-TCR 5 Matthew Howson FK8 KCMG Annika CIVIC TCR  2'16.337    13.951     0.223 6/7

16  65 ST-TCR 6 下山　征人 RS3 LMS SEQ Phenomen Mars Audi RS3 LMS  2'16.507    14.121     0.170 8/8

17  38 ST-3 1 堤　　優威 GSC10 ADVICS muta racing RC 350ＴＷＳ  2'17.456    15.070     0.949 6/7

18  62 ST-3 2 小河　　諒 GSC10 DENSO Le Beausset RC350  2'17.795    15.409     0.339 8/8

19   2 ST-Z 2 高橋　一穂 KTM X-Bow ケーズフロンティア  SYNTIUM KTM  2'18.017    15.631     0.222 6/8

20  68 ST-3 3 吉田　広樹 GRX133 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄ  Green Brave GR SPORT ﾏｰｸX  2'18.198    15.812     0.181 5/9

21  14 ST-3 4 伊橋　　勲 Z34 岡部自動車HIRIX☆YAIMA☆Z34  2'18.316    15.930     0.118 6/8

22  75 ST-TCR 7 芳賀　邦行 FK8 AZIMUTH CIVIC TCR  2'18.517    16.131     0.201 8/9

23  59 ST-2 1 井口　卓人 VAB DAMD MOTUL ED WRX STI  2'18.810    16.424     0.293 2/3

24 190 ST-Z 3 林　　久盛 AMG GT BRP Mersedes AMG GT4  2'19.230    16.844     0.420 3/8

25  34 ST-3 5 前嶋　秀司 GSC10 TECHNO FIRST RC350  2'19.403    17.017     0.173 2/9

26   6 ST-2 2 大橋　正澄 CZ4A 新菱オート☆ＤＩＸＣＥＬエボⅩ  2'20.707    18.321     1.304 2/3

27  15 ST-3 6 古谷　直広 Z34 岡部自動車Z34  2'21.124    18.738     0.417 4/9

28  39 ST-3 7 近藤　説秀 GSC10 5ZIGEN ADVICS RC350 TWS TRACY  2'23.005    20.619     1.881 7/8

29  86 ST-4 1 松井　孝允 ZN6 TOM'S SPIRIT 86  2'24.529    22.143     1.524 4/7

30 884 ST-4 2 HIRO HAYASHI ZN6 林テレンプ  SHADE RACING 86  2'25.128    22.742     0.599 6/8

31   7 ST-2 3 奥村　博文 CZ4A 新菱オート☆NeoGlobe☆DXLエボⅩ  2'25.335    22.949     0.207 4/8

32 310 ST-4 3 山口　　礼 ZN6 GR Garage 水戸インター  GR86  2'25.725    23.339     0.390 5/8

33  17 ST-2 4 大谷　飛雄 BM2FS DXLアラゴスタNOPROアクセラSKY-D  2'26.404    24.018     0.679 3/4

34  18 ST-4 4 藤原　大暉 ZN6 Weds Sport 86  2'26.501    24.115     0.097 5/8

35 104 ST-4 5 小倉　康宏 ZN6 ROOKIE RACING 86  2'27.045    24.659     0.544 8/8

36   8 ST-4 6 東　　貴史 NCP131 WAKO'S TRUST 渡邊建設  field WM HPI Vitz  2'28.058    25.672     1.013 5/6

37   5 ST-4 7 三島　優輝 ZN6 5ZIGEN ADVICS SPV 86  2'31.285    28.899     3.227 6/8

38  28 ST-4 8 ハマダ　タカアキ ZN6 T's CONCEPT 86  2'31.383    28.997     0.098 6/8

39 116 ST-4 9 仙波　王仁 AP1 ｱﾙｶﾃﾞｨｱ号☆ WSｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ☆ PRINCE  2'31.718    29.332     0.335 5/7

40  70 ST-5 1 久保田　英夫 GK5 J'S RACING☆FIT  2'33.429    31.043     1.711 7/7

41   4 ST-5 2 森山　鉄也 GK5 THE BRIDE FIT  2'35.725    33.339     2.296 3/4

42  88 ST-5 3 中島　保典 ND5RC 村上モータース MAZDAロードスター  2'36.111    33.725     0.386 8/8

43 168 ST-5 4 廣島　嵩真 GK5 冴えカノレーシング with RFC  2'36.213    33.827     0.102 2/4

44  69 ST-5 5 梅田　真祐 GK5 J'S RACING☆FIT  2'36.305    33.919     0.092 7/8

45  66 ST-5 6 筒井　克彦 ND5RC odula Idia ROADSTER  2'36.324    33.938     0.019 5/8

46  37 ST-5 7 関　　　豊 DJ5FS DXLワコーズNOPROデミオSKY-D  2'36.898    34.512     0.574 3/5

47 888 ST-5 8 海老澤　紳一 GK5 セレクトホテルヴァーサスレーシングチーム  2'39.046    36.660     2.148 4/7

48  50 ST-5 9 加藤　沙也香 ND5RC LOVE DRIVE RACING ロードスター  2'39.752    37.366     0.706 5/8

49 101 ST-5 10 KENBOW DJLFS ヒロマツ  デミオ  2'40.259    37.873     0.507 4/6

50  78 ST-5 11 藤井　順子 ND5RC LOVE DRIVE RACING ロードスター  2'47.062    44.676     6.803 2/7

以上予選通過車両:

 54 ST-4 平木　湧也 NDERC TC CORSE iRacing ROADSTER 出走せず

開始時刻： 14:30'00　終了時刻：14:50'00     

"R"マークの車は、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは (ST-TCR) 2'14.496  

クラス別予選通過基準タイム 

  ( ST-X ) 2'15.300　 ( ST-Z ) 2'30.885　 ( ST-TCR ) 2'28.018   ( ST-1 ) 2'23.705  ( ST-2 ) 2'35.779 

　( ST-3 ) 2'31.597　 ( ST-4 ) 2'39.640   ( ST-5 　) 2'50.597

計時委員長 : Hiroyuki TAKAI          競技長 : Norio MIYAZAWA          

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

【ST-4】  No.884 　HIRO HAYASHI 選手　罰金 10,000円　　　(ﾋﾟﾚﾘｽｰﾊﾟｰ耐久ｼﾘｰｽﾞ2019開幕戦特別規則第31条(ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度))　

審査委員長 : Hiroshi NARUSHIMA       審査委員 : Takashi SUZUKI       審査委員 : Kazuhiro TSUGE     



SUZUKA”S耐”春の陣 2019-03-23       :       

ピレリ・スーパー耐久シリーズ 2019 第1戦 WEATHER:   Fine          

COURSE :   Dry           

スーパー耐久 国際レーシングコース 5.807Km

Dドライバー 公式予選結果表

Pos. No. Cls. Driver Type Team/Car Time Delay Gap Lap

1 300 ST-X 1 高木　真一 488GT3 TAIROKU RACING Ferrari 488 GT3  2'04.585 167.80km/h 5/6

2   9 ST-X 2 富田　竜一郎 R35 MP Racing GT-R  2'05.590     1.005     1.005 5/5

3 998 ST-1 1 Ye Hong Li R8 LMS CUP Z-REX ADVICS  R8 TRACY R  2'05.748     1.163     0.158 2/3

4  97 ST-TCR 1 大津　弘樹 FK8 Modulo CIVIC R  2'13.716     9.131     7.968 4/7

5  65 ST-TCR 2 今村　大輔 RS3 LMS SEQ Phenomen Mars Audi RS3 LMS  2'16.568    11.983     2.852 4/6

6 190 ST-Z 1 山脇　大輔 AMG GT BRP Mersedes AMG GT4  2'18.713    14.128     2.145 2/6

7  59 ST-2 1 石坂　瑞基 VAB DAMD MOTUL ED WRX STI  2'18.719    14.134     0.006 2/3

8  75 ST-TCR 3 清瀧　雄二 FK8 AZIMUTH CIVIC TCR  2'20.455    15.870     1.736 5/5

9  28 ST-4 1 小高　一斗 ZN6 T's CONCEPT 86  2'24.639    20.054     4.184 4/6

10   7 ST-2 2 カルロス　本田 CZ4A 新菱オート☆NeoGlobe☆DXLエボⅩ  2'25.477    20.892     0.838 5/6

11  18 ST-4 2 森　　正行 ZN6 Weds Sport 86  2'27.123    22.538     1.646 3/6

12 116 ST-4 3 赤星　陽太郎 AP1 ｱﾙｶﾃﾞｨｱ号☆ WSｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ☆ PRINCE  2'27.839    23.254     0.716 2/3

13   5 ST-4 4 青合　正博 ZN6 5ZIGEN ADVICS SPV 86  2'30.142    25.557     2.303 2/6

14  17 ST-2 3 野上　敏彦 BM2FS DXLアラゴスタNOPROアクセラSKY-D  2'31.302    26.717     1.160 5/6

15 104 ST-4 5 MORIZO ZN6 ROOKIE RACING 86  2'32.484    27.899     1.182 5/6

16   4 ST-5 1 佐藤　駿介 GK5 THE BRIDE FIT  2'34.396    29.811     1.912 3/6

17   8 ST-4 6 横尾　優一 NCP131 WAKO'S TRUST 渡邊建設  field WM HPI Vitz  2'37.156    32.571     2.760 3/6

18 101 ST-5 2 岡崎　善衛 DJLFS ヒロマツ  デミオ  2'38.690    34.105     1.534 2/6

19 888 ST-5 3 長澤　宏昭 GK5 セレクトホテルヴァーサスレーシングチーム  2'42.472    37.887     3.782 6/6

20  50 ST-5 4 仲村　理香 ND5RC LOVE DRIVE RACING ロードスター  2'42.528    37.943     0.056 4/5

21  88 ST-5 5 梶谷　太郎 ND5RC 村上モータース MAZDAロードスター  2'44.200    39.615     1.672 3/5

以上予選通過車両:

開始時刻： 15:05'00      終了時刻： 15:20'00

"R"マークの車は、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは (ST-TCR) 2'14.496  (ST-1) 2'07.419

 

クラス別予選通過基準タイム 

 (ST-X) 2'17.596 (ST-Z) 2'32.584 (ST-TCR) 2'30.604 (ST-1) 2'18.322 (ST-2) 2'39.682 (ST-4) 2'41.187 (ST-5) 2'54.371

計時委員長 : Hiroyuki TAKAI               競技長 : Norio MIYAZAWA

               

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

 【ST-TCR】No.75 清瀧 雄二 選手 3ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格 （鈴鹿ｻｰｷｯﾄ一般競技規則第37条～8)(ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ))

審査委員長 : Hiroshi NARUSHIMA            審査委員 : Takashi SUZUKI            審査委員 : Kazuhiro TSUGE     



SUZUKA”S耐”春の陣 2019-03-23       :       

ピレリ・スーパー耐久シリーズ 2019 第1戦 WEATHER:   Fine          

COURSE :   Dry           

スーパー耐久 国際レーシングコース 5.807Km

公式予選正式結果表

Pos. No. Cls. Team Type A Driver B Driver Total Time A Driver B Driver

1   1 ST-X 1 GTNET GT3 GTR R35 浜野　彰彦 星野　一樹  4'00.763    2'01.086    1'59.677

2 777 ST-X 2 D'station Vantage GT3 VANTAGE AMR GT3 星野　　敏 ﾀﾞﾚﾝ・ﾀｰﾅｰ  4'01.081    2'01.346    1'59.735

3 300 ST-X 3 TAIROKU RACING Ferrari 488 GT3 488GT3 山口　大陸 Harrison Newey  4'01.685    2'02.937    1'58.748

4 112 ST-X 4 SATO-SS SPORTS AMG GT3 AMG GT 佐藤　　敦 元嶋　佑弥  4'01.714    2'02.086    1'59.628

5 244 ST-X 5 LEXUS RC-F GT3 RC-F 田中　　徹 田中　哲也  4'04.339    2'03.022    2'01.317

6  83 ST-X 6 X WORKS R8 R8 Tse Ka Hing 道見　真也  4'06.140    2'05.963    2'00.177

7   9 ST-X 7 MP Racing GT-R R35 JOE SHINDO 柴田　優作  4'08.347    2'08.141    2'00.206

8  47 ST-1 1 D'station Porsche 991 星野　辰也 織戸　　学  4'18.938    2'12.880    2'06.058

9 998 ST-1 2 Z-REX ADVICS  R8 TRACY R8 LMS CUP XU Ling Xiao Zhang Zhi Qiang  4'23.080    2'17.834    2'05.246

10   2 ST-Z 1
ケーズフロンティア  SYNTIUM KTM KTM X-Bow 飯田　太陽 加藤　寛規  4'24.345    2'13.041    2'11.304

11   3 ST-Z 2 ENDLESS AMG GT4 AMG GT 内田　優大 山内　英輝  4'24.547    2'13.105    2'11.442

12  19 ST-TCR 1 BRP Audi Mie RS3 LMS RS3 HIROBON 松本　武士  4'25.041    2'12.874    2'12.167

13  97 ST-TCR 2 Modulo CIVIC FK8 植松　忠雄 中野　信治  4'26.452    2'13.574    2'12.878

14  75 ST-TCR 3 AZIMUTH CIVIC TCR FK8 塚田　利郎 蘇武　喜和  4'26.788    2'15.111    2'11.677

15 501 ST-TCR 4 KCMG Annika CIVIC TCR FK8 Paul IP Jim Ka To  4'27.204    2'14.805    2'12.399

16  10 ST-TCR 5 IDI GOLF GTI TCR GTI TCR ﾌｨﾘｯﾌﾟ ﾃﾞｳﾞｪｻ 密山　祥吾  4'27.796    2'14.350    2'13.446

17  45 ST-TCR 6 BRIN・NAUB RS3 LMS RS3 LMS 竹田　直人 白坂　卓也  4'28.099    2'14.606    2'13.493

18  62 ST-3 1 DENSO Le Beausset RC350 GSC10 嵯峨　宏紀 山下　健太  4'28.855    2'14.668    2'14.187

19  65 ST-TCR 7 Phenomen Mars Audi RS3 LMS RS3 LMS SEQ 岡島　秀章 加藤　正将  4'29.524    2'15.026    2'14.498

20  68 ST-3 2
埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄ  Green Brave GR SPORT ﾏｰｸX GRX133 服部　尚貴 脇阪　薫一  4'30.803    2'15.163    2'15.640

21 108 ST-TCR 8
冴えカノ fineレーシング withRFC FK8 ふじい　じゅん 大野　尊久  4'31.036    2'15.739    2'15.297

22  15 ST-3 3
岡部自動車 Z34 Z34 長島　正明 小松　一臣  4'31.358    2'16.191    2'15.167

23  14 ST-3 4
岡部自動車 HIRIX☆YAIMA☆Z34 Z34 山﨑　　学 安宅　光徳  4'31.435    2'16.275    2'15.160

24 190 ST-Z 3 BRP Mersedes AMG GT4 AMG GT 奥村　浩一 水谷　　晃  4'31.949    2'15.435    2'16.514

25  34 ST-3 5 TECHNO FIRST RC350 GSC10 手塚　祐弥 大草　りき  4'31.955    2'16.149    2'15.806

26  38 ST-3 6 ADVICS muta racing RC 350ＴＷＳ GSC10 堀田　　誠 阪口　良平  4'33.583    2'17.880    2'15.703

27   6 ST-2 1
新菱オート☆ＤＩＸＣＥＬエボⅩ CZ4A 冨桝　朋広 菊地　　靖  4'34.078    2'17.812    2'16.266

28  59 ST-2 2 DAMD MOTUL ED WRX STI VAB 大澤　　学 後藤　比東至  4'35.659    2'17.558    2'18.101

29  39 ST-3 7 5ZIGEN ADVICS RC350 TWS TRACY GSC10 下垣　和也 大井　貴之  4'36.664    2'18.852    2'17.812

30   7 ST-2 3
新菱オート☆ NeoGlobe☆DXLエボⅩ CZ4A 成澤　正人 八巻　　渉  4'37.665    2'19.318    2'18.347

31  86 ST-4 1 TOM'S SPIRIT 86 ZN6 坪井　　翔 中山　雄一  4'41.868    2'21.078    2'20.790

32 884 ST-4 2
林テレンプ  SHADE RACING 86 ZN6 平中　克幸 国本　雄資  4'42.957    2'21.485    2'21.472

33 310 ST-4 3 GR Garage 水戸インター  GR86 ZN6 久保　凜太郎 細川　慎弥  4'44.638    2'21.194    2'23.444

34 116 ST-4 4
ｱﾙｶﾃﾞｨｱ号☆ WSｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ☆ PRINCE AP1 大塚　隆一郎 吉田　靖之  4'46.455    2'22.080    2'24.375

35 104 ST-4 5 ROOKIE RACING 86 ZN6 豊田　大輔 飯田　　章  4'47.692    2'24.942    2'22.750

36  18 ST-4 6 Weds Sport 86 ZN6 浅野　武夫 井上　雅貴  4'48.195    2'24.415    2'23.780

37  17 ST-2 4 DXLアラゴスタ NOPROアクセラ SKY-D BM2FS 野上　達也 谷川　達也  4'48.310    2'25.158    2'23.152

38   5 ST-4 7 5ZIGEN ADVICS SPV 86 ZN6 山本　謙悟 鵜飼　龍太  4'48.537    2'24.409    2'24.128

39  28 ST-4 8 T's CONCEPT 86 ZN6 東　徹次郎 DAISUKE  4'49.331    2'23.416    2'25.915

40   8 ST-4 9 WAKO'S TRUST 渡邊建設  field WM HPI Vitz NCP131 吉岡　一成 松尾　充晃  4'52.022    2'25.884    2'26.138

41  66 ST-5 1 odula Idia ROADSTER ND5RC 橋本　　陸 武地　孝幸  5'06.397    2'32.704    2'33.693

42  78 ST-5 2 LOVE DRIVE RACING ロードスター ND5RC 田中　良平 大崎　悠悟  5'06.834    2'32.743    2'34.091

43  69 ST-5 3 J'S RACING☆FIT GK5 梅本　淳一 窪田　俊浩  5'07.066    2'34.431    2'32.635

44  88 ST-5 4
村上モータース MAZDAロードスター ND5RC 村上　博幸 山谷　直樹  5'07.170    2'33.773    2'33.397

45   4 ST-5 5 THE BRIDE FIT GK5 見並　秀文 森西　秀雄  5'07.486    2'33.847    2'33.639

46  70 ST-5 6 J'S RACING☆FIT GK5 藺牟田　政治 植田　正幸  5'08.230    2'34.165    2'34.065

47  37 ST-5 7 DXLワコーズ NOPROデミオ SKY-D DJ5FS 井尻　　薫 辻　かずんど  5'09.316    2'33.733    2'35.583

48 168 ST-5 8
冴えカノレーシング with RFC GK5 谷岡　　力 霜野　誠友  5'09.733    2'37.188    2'32.545

49 101 ST-5 9
ヒロマツ  デミオ DJLFS 吉田　綜一郎 佐々木　孝太  5'11.717    2'35.506    2'36.211

50  50 ST-5 10 LOVE DRIVE RACING ロードスター ND5RC 岩岡　万梨恵 小松　寛子  5'12.175    2'36.507    2'35.668

以上予選通過車両:

888 ST-5 セレクトホテルヴァーサスレーシングチーム GK5 中村　比呂志 伊藤　裕士

 54 ST-4 TC CORSE iRacing ROADSTER NDERC 加藤　彰彬 小原　健一 出走せず 出走せず

A Driver予選通過基準タイム

 (ST-X)2'13.656(ST-Z)2'27.246(ST-TCR)2'26.959(ST-1)2'28.892(ST-2)2'32.052(ST-3)2'28.859(ST-4)2'35.377(ST-5)2'48.366

B Driver別予選通過基準タイム 

 (ST-X)2'11.286(ST-Z)2'26.395(ST-TCR)2'25.289(ST-1)2'18.217(ST-2)2'31.328(ST-3)2'28.321(ST-4)2'35.837(ST-5)2'48.144

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ【ST-TCR】No. 65 ﾁｰﾑ予選ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ抹消(4'28.866)(鈴鹿ｻｰｷｯﾄ一般競技規則第37条～8)(ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ))(ﾌﾘｰ走行時)

      【ST-5】　No.888 予選ﾀｲﾑ削除                 (ﾋﾟﾚﾘｽｰﾊﾟｰ耐久ｼﾘｰｽﾞ2019技術規則第4条(9)(車両違反))

計時委員長 : Hiroyuki TAKAI                 競技長 : Norio MIYAZAWA                 審査委員長 : Hiroshi NARUSHIMA

     


